

# Presentasjon av mitt kandidatur

## Personalialia

Navn: Martine Kopstad Floeng

Alder: 32

Bydel: St. Hanshaugen

Hvor lenge har du vært medlem av SV: 7 år

## 1. Bakgrunn

- **Hvilken faglig bakgrunn har du:** Bachelorgrad i utviklingsstudier fra Høgskolen i Oslo og Akershus (OsloMet), et semester ved universitetet i Caen i Normandie hvor jeg studerte fransk, fire semestre med samfunnsøkonomi ved UiO og en MSc i «Global Energy and Climate Policy» med fordypning innenfor internasjonal økonomi ved SOAS i London.
- **Hva gjør du i dag:** Jeg jobber som politisk rådgiver i fagforeningen Tekna, hvor jeg har ansvar for arbeidsfeltet arbeidsliv, teknologi og data.

## 2. Politisk / Organisatorisk erfaring

Jeg har jobbet som rådgiver i Fivas (Foreningen for internasjonale vannstudier), hvor jeg var jobbet med retten til vann og sanitære tjenester, samt oppfølging av norske vannkraftprosjekter i utlandet.

Siden jobbet jeg som leder i Attac, hvor jeg var ansvarlig for organisasjonens politiske arbeid, samt oppfølging av medlemmer. Jeg jobbet mye med spørsmål knyttet til ulikhet og økonomiske strukturer, skattepolitikk og digital økonomi.

Ved siden at dette har jeg vært frivillig i samfunnsøkonomisk tidsskrift Observator, skrevet for Fellesrådet for Afrika, vært styremedlem i ForUM for utvikling og miljø, vært nestleder i Handelskampanjen og vært aktiv som både styremedlem og nestleder i Fellesutvalget for Palestina i mange år.

Jeg var også nestleder og valgkampsvarlig i Gamle Oslo SV i 21 / 22, og nå er jeg nestleder i St.Hanshaugen SV.

## 3. Politisk engasjement

- Jeg synes det er vanskelig å peke ut et spesifikt felt, men jeg er motivert for å jobbe med å redusere den vedvarende ulikheten som finnes i byen vår og i landet generelt. Dette er en utfordring som blir stadig større når både renta og prisene stiger. Denne problematikken henger igjen sammen med arbeidsliv, og velferd, men også fordeling og skattepolitikk. Skal vi være et parti som velgerne vil stemme på må vi også ha gode og konkrete løsninger på boligkrisa og natur – og klimakrisen. Jeg føler selv jeg har grunnleggende kompetansen om mange av SVs arbeidsfelt, og har generelt et veldig stort engasjement for vårt prosjekt.

## 4. Motivasjon

*På grunn av velgernes mulighet for å gi kandidater på listen et ekstra kryss er valgresultatet uforutsigbart og det er ingen plasser på bystyrelisten som kan regnes*

som "listefyll". Alle kandidatene på listen må dermed være innstilt på å gjøre en jobb som enten fast representant eller gå inn i bystyregruppa som vara.

- **Hva er din motivasjon for nettopp å stå på bystyrelisten?** Min motivasjon handler kanskje først og fremst om viljen til å bidra til endring. Jeg er utålmodig og vil være en aktiv bidragsyter. Samtidig har jeg veldig troen på at lokale initiativer kan skape ringvirkninger og skape presedens både nasjonalt og internasjonalt. Det er helt vilt givende å tenke på at folk kan få det bedre når vi får gjennomslag for vår politikk.

## 5. Arbeidskapasitet

Nominasjonkomiteen er opptatt av at alle kandidater setter seg inn i hvilket verv det er de stiller til. Å sitte som representant eller vararepresentant for SV i Oslo bystyre er veldig givende, men også en krevende jobb. SV har **få heltidspolitikere og rådgiverressurser**. Det er **mye sakspapirer** som skal leses. I tillegg til de månedlige **bystyremøtene** må alle representanter sitte i et **utvalg**. Mellom utvalgsmøtene må man delta i **fraksjonsmøter** og storfraksjonsmøter (dersom vi beholder byrådsmakten). SVs gruppe har også egne **gruppemøter**. Det forventes dessuten at bystyrerepresentanter deltar på **møter i partiorganisasjonen**, og besøker lokallag når man blir invitert.

- Jeg føler selv at jeg har veldig stor arbeidskapasitet. Jeg har siden jeg begynte i arbeidslivet kombinert relativt krevende jobber med frivillige verv. Jeg er nok aller best når det er mye å gjøre og når det forventes mye av meg. Jeg vil samtidig ikke legge skjul på at jeg ble mamma for første gang for ni måneder siden, og at det selvsagt er en rolle som krever mye av meg også. Likevel vil jeg ikke at det at jeg er mamma skal være til hinder for min kapasitet eller mulighet til å bidra inn i SV.